

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Öğrencilerin yüzde 70'e yakını yurtlara yerleştirildi

**GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, yurt tartışmalarını CNN Türk'te değerlendirdi. Hizmet kalitesi anlamında en güçlü alt yapının Türkiye'de olduğunu vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, yurtlarda pan-

deminin ardından meydana gelen bir yoğunluk olduğunu ve 350 binlerde olan talebin 624 bine çıktığını hatırlattı. Türkiye'de öğrenciler için Avrupa'nın neredeyse toplamı kadar yatak kapasitesi olduğunu belirten

**Kasapoğlu**, "Talebin ikiye katlanmasına rağmen biz tüm bu gençleri barınma noktasında destekleyeceğiz. Barınma ihtiyacı olan her öğrenci güvencemiz altında. 10 gün içinde yüzde 70'i yakaladık" diye konuştu.



## BAKAN KASAPOĞLU AÇIKLADI... YÜZDE 70'E YAKINI YURLARA YERLEŞTİ

■ GENCLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, öğrencilerin yüzde 70'e yakınının yurtlara yerleştirildiğini açıkladı. Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt tartışmalarını CNN Türk televizyonunda değerlendirdi. Hizmet kalitesi anlamında en güçlü altyapının Türkiye'de olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, yurtlarda pan-



deminin ardından meydana gelen bir yoğunluk olduğunu, pandemi öncesinde 350 binlerde olan talebin 624 bine çıktığını hatırlattı. Türkiye'de öğrenciler için Avrupa'nın neredeyse toplamı kadar yatak kapasitesi olduğunu belirten Bakan Kasapoğlu, "Talebin ikiye katlanmasına rağmen biz tüm bu gençleri barınma noktasında destekleyeceğiz. Barınma ihtiyacı olan her öğrenci güvenimiz altında. 10 gün içinde yüzde 70'i yakaladık" dedi.

# Her öğrenci güvencemiz altında



Mehmet  
Muharrem  
Kasapoğlu

**G**ENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, öğrencilerin yüzde 70'e yakınının yurtlara yerleştirildiğini açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yurt tartışmalarını CNN Türk televizyonunda değerlendirdi.

## Talep 350 binden 600 binlere yükseldi

Hizmet kalitesi anlamında en güçlü alt yapının Türkiye'de olduğunu vurgulayan Kasapoğlu, yurtlarda pandeminin ar-

dından meydana gelen bir yoğunluk olduğunu, pandemi öncesinde 350 binlerde olan talebin 624 bine çıktığını hatırlattı.

## Yüzde 70'e yakını yurtlara yerleşti

Türkiye'de öğrenciler için Avrupa'nın neredeyse toplamı kadar yatak kapasitesi olduğunu belirten Bakan Kasapoğlu, "Talebin ikiye katlanmasına rağmen biz tüm bu gençleri barınma noktasında destekleyeceğiz. Barınma ihtiyacı olan her öğrenci güvencemiz altında. 10 gün içinde yüzde 70'i yakaladık" dedi.





# BAKAN YARDIMCISI SİNAN AKSU ÇORUM'DA



Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu bir dizi ziyarette bulunmak üzere Çorum'a geldi. İlk olarak Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'yi makamında ziyaret eden Aksu, burada Vali Mustafa Çiftçi, Ak Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Ali Osman Öztürk, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Bektaş ve bazı kurum müdürleri tarafından karşılandı. Karşılamanın ardından ziyaret başına kapalı olarak gerçekleştirildi. Bakan Yardımcısı Aksu, daha sonra Çorum Belediyesini ziyaret etti. Burada Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile görüşen Aksu, sorun ve talepleri dinledi. (Haber Merkezi)





Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu, Çorum Valisi Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti.

# Aksu'dan Vali Çiftçi ve Başkan Aşgın'a ziyaret

**M.BURAK YALCIN**

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Sinan Aksu, Eğitime Destek Platformu Genişletilmiş İl İstişare Toplantısı'na katılmak üzere dün Çorum'a geldi.

Sinan Aksu, Çorum programı kapsamında ilk olarak Vali Mustafa Çiftçi'yi ziyaret etti.

Valilik ziyaretinde AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim

Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eğer, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Bektaş da hazır bulundu.

Sinan Aksu daha sonra Çorum Belediyesi'ni ziyaret etti. Aksu'yu belediye binasına gelişinde Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile başkan yardımcılarını karşıladı.



Sinan Aksu'yu belediye binasında Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile başkan yardımcılarını karşıladı.

# Vali Aktaş: “Üniversiteyi Kazanarak İlimize Gelen Gençlerimiz Misafirimizdir”

Çanakkale’deki öğrencilerin konaklama ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü temsilcilerinin katılımıyla Vali İlhami Aktaş başkanlığında toplantı gerçekleştirildi.

Çanakkale Valiliği

koordinasyonunda ve devletimizin tüm imkanlarıyla geçici barınma sorunu yaşayabilecek öğrencilerimize yardımcı olunacağını ve hiçbir öğrencimizin yalnız bırakılmayacağını ifade eden Vali İlhami AKTAŞ, “Kredi Yurtlar Kurumuna müracaat eden öğrencilerimizin yerleştirme işlemleri halen devam etmektedir. Kredi Yurtlar Kurumuna müracaat edip yedekte bekleyen öğrencilerimiz kamu kurumlarına ait misafirhanelerde konaklayabileceklerdir” dedi. Eğitim görmek için ilimize gelen öğrencilerimizin emanet



olduğunu belirten Vali İlhami AKTAŞ, “Öğrencilerimizin barınmalarından, huzur ve güven içinde eğitim görmelerine kadar tüm

konular ile ilgili başta Valiliğimiz olmak üzere Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü ve tüm ilgili kamu kurumlarımız ile öğrencilerimize en iyi imkanları sağlayacağız” diye konuştu. (Haber Merkezi)



Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) yerleşkesinde yapımı devam eden 2600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu.

## Vali Yazıcı, **KYK yurt** inşaatında incelemelerde bulundu

Yetkililerden inşaat çalışmaları hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, **yurt** inşaatının tamamlanması halinde üniversite öğrencilerinin kendilerini evlerinde hissedeceğini söyledi.

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sorunu yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Vali Ersin Yazıcı, AÜ yerleşkesinde yapımı devam eden **öğrenci yurt** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2600 öğrenci kapasiteli **KYK**'na ait **yurt** inşaatını inceleyerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, öngörülen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

### KENDİLERİNİ EVLERİNDE HİSSEDECEK

Gençlerin konaklama sorunu yaşamamaları için çalışmalar yürütüldüğüne dikkati çeken Vali Yazıcı şunları söyledi:

"Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlarındayız. Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek. Antalya'mıza, çocuklarımıza ve

gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Vali Yazıcı, incemenin ardından 2021-2022 Akademik Yılı Üniversiteler Güvenlik, Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katıldığı toplantıya katıldı. **DHA**





# Yeni Öğrenci Yurdumuz Hayırlı Olsun!

Soğuksu Mahallesindeki 1004 kişilik öğrenci yurdu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na devredildi. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde düzenlenen devir imza törenine Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Coşkun Güven, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Hasan Öztürk, Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ve Milli Emlak Müdürü Hüseyin Değerli katıldı. AK Parti Karabük İl Başkanı Av. İsmail Altınöz, Soğuksu Mahallesinde bulunan yurt binasının devredilmesiyle ilgili yaptığı açıklamada, "Geçtiğimiz ay Soğuksu Mahallesinde bulunan 1004 kişilik öğrenci yurdumuz için Gençlik ve Spor Bakanlığımızda yaptığımız görüşmeler sonucunda yurt binasının TOKİ tarafından



Gençlik ve Spor Bakanlığımıza tahsis işlemlerinin başlatıldığını Soğuksu yurt binasının önünde düzenlediğimiz basın toplantısında söylemiştik.

Bugün, Soğuksu'daki 1004 kişilik öğrenci yurdu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'mızdan Gençlik ve Spor Bakanlığı'mıza devredildi. Biz sözlerimizin arkasındayız. Karabük'te hiçbir yatırım heba olmaz, Devletimizin parası, çalışması boşa gitmez. Karabük'ümüze hayırlı olsun. Binamız yurt binası olmasının yanı sıra alt katları da Gençlik Merkezi olarak projelendirilip, hem öğrencilerimizin hem de hemşerilerimizin kullanımına sunulacaktır. Hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.



# Üniversite Barınma ve Güvenlik Tedbirleri Toplantısı Yapıldı

..kamu ve özel yurt sayısı, kapasiteleri başta olmak üzere **KYK yurtlarında** alınan pandemi tedbirleri hakkında Vali Fuat Gürel ve katılımcılara sunum gerçekleştirildi.

İl Emniyet Müdürü Sırrı Tuğ tarafından ilimizde gerçekleştirilen öğrenci olayları, karşılaşı



lan sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik sunumun yapıldığı toplantıda öğrencilerin konaklama, ulaşım konuları başta olmak üzere üniversitemiz de huzurlu ve başarılı bir akademik eğitim hizmeti verilebilmesi için alınan güvenlik tedbirleri masaya yatırıldı.



# ISUBÜ Rektörü Diler'den **KYK** ziyareti

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Murat Hüdavendigar ve Isparta **Yurdu**'nu ziyaret etti.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerle sohbet etti

Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. İbrahim Diler, önce kendini tanıttı daha sonra öğrencilerle tek tek tanıştı. Gençlik Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte gerçekleşen ziyarette, öğrencilerin merak ettikleri sorulara cevaplar verildi, aklarındaki soru işaretleri giderildi.

Rektör Diler, "Üniversite Rektörü olarak sizlere her zaman kapımız açık. Sosyal medyadan da



bana direk mesaj yoluyla ulaşabilirsiniz" diyerek yeni eğitim öğretim hayatlarında başarılar diledi.

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler'in ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, bu tür ziyaretlerin sık sık çeşitli önemli kişiler tarafından yapılacağını belirterek, "Sizlere yol gösterecek bir çok önemli isimleri buraya davet edip sizlerle buluşturacağız. Sizlerin gelecek planlamalarınızı daha iyi yapmanız için bizler elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Sosyal ve sportif alanlarda da sizlerle birlikte olacağız. Hepinize başarılar diliyorum" dedi.

Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziyaret sonrasında **yurt** idarecileri ve öğrencileri ile hatıra fotoğrafı çekilen Rektör Diler ve İl Müdürü Murat Gevrek **yurttan** ayrıldı.

(ISUBÜ BASIN BÜROSU)

# Vali Yazıcı, **KYK** yurdu inşaatında incelemelerde bulundu

Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Akdeniz Üniversitesi (AÜ) yerleşkesinde yapımı devam eden 2600 öğrenci kapasiteli **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na (**KYK**) ait **yurt** inşaatında incelemelerde bulundu.

Yetkililerden inşaat çalışmaları hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, **yurt** inşaatının tamamlanması halinde üniversite öğrencilerinin kendilerini evlerinde hissedeceğini söyledi.

Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerin konaklama sorunu yaşamaması için çalışmalar devam ediyor. Vali Ersin Yazıcı, AÜ yerleşkesinde yapımı devam eden **öğrenci yurdu** inşaatında incelemelerde bulundu. Kısa sürede faaliyete geçecek olan 2600 öğrenci kapasiteli **KYK**'na ait **yurt** inşaatını inceleyerek yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Yazıcı, öngörülen süreden önce tamamlanması konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesini istedi.

#### KENDİLERİNİ EVLERİNDE HİSSEDECEK

Gençlerin konaklama sorunu yaşamamaları için çalışmalar yürütüldüğüne dikkati çeken Vali Yazıcı şunları söyledi:

"Geleceğimizin teminatı gençlerimizin her zaman her daim yanlarındayız. Gençlerimizin iyi bir ortamda eğitim almaları, iyi bir ortamda konaklamaları için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. Şunu çok iyi biliyoruz ki gençlerimize katkı sunacak her yatırım geleceğimize yatırımdır. Bu sebeple gençlerimizin yanında olmaya onları desteklemeye devam edeceğiz. Yapımı devam eden **yurt** binaları tamamlandığında Antalya'mızı tercih eden öğrencilerimiz modern **yurdumuzda** kendilerini evlerinde hissedecek. Antalya'mıza, çocuklarımıza ve

gençlerimize hayırlı olmasını diliyorum."

Vali Yazıcı, incemenin ardından 2021-2022 Akademik Yılı Üniversiteler Güvenlik, Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı ilgili kurum temsilcilerinin katıldığı toplantıya katıldı. **DHA**





Vali Mehmet Alpaslan Işık, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kredi Yurtla kurumuna bağlı Karaman **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bölgesinde hizmet veren Karaman **Kız Öğrenci Yurdu** hizmet binasını ziyaret ederek bir süre incelemelerde bulunan Vali Işık, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek'ten binanın son durumu hakkında bilgiler aldı. Kurum binasındaki incelemeleri sırasında yurttaki kalan öğrencilerle de bir süre sohbet eden Vali Işık, sorun ve taleplerini dinlediği öğrencilere eğitim – öğretim hayatlarında başarılar diledi. Karaman **kız öğrenci yurdundaki** incelemelerinin ardından Vali Işık daha sonra ilimizde eğitim-öğretimlerini sürdüren öğrencilerin barınma sorunu



yaşamamaları için **öğrenci yurduna** dönüştürülmesi planlanan il özel idaresine bağlı misafirhaneyi ziyaret ederek incelemelerde bulundu. İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ali Yener Terlemeç, Sağlık İl Müdürü Dr. Adnan Kurşun, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek'in eşlik ettiği incelemelerde **öğrenci yurduna** dönüştürülmesi planlanan bina hakkında bilgiler alan Vali Işık, yüz yüze eğitimin başlaması nedeniyle farklı illerimizden gelen öğrencilerimizin yurt konusunda herhangi bir mağduriyet yaşamamaları için çalışmaların titizlikle yürütüldüğünü ve ailelerimizin emaneti olan öğrencilerimizin en iyi şartlarda ve imkânlar içerisinde eğitimlerini sürdürebilmeleri için gereken tedbirleri almaya devam ettiklerini ifade etti.

**Haber Merkezi**





## ISUBÜ Rektörü Diler'den **KYK Yurdu**nda Kalan Öğrencilere Ziyaret



İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Murat Hüdavendigâr ve İsparta **Yurdu**'nu ziyaret etti.

İsparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerle sohbet etti

Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. İbrahim Diler, önce kendini tanıttı daha sonra öğrencilerle tek tek tanıştı. Gençlik Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte gerçekleştirilen ziyarette, öğrencilerin merak ettikleri sorulara cevaplar verildi, aklarındaki soru işaretleri giderildi.

Rektör Diler, "Üniversite Rektörü olarak sizlere her zaman kapımız açık. Sosyal medyadan da

bana direkt mesaj yoluyla ulaşabilirsiniz" diyerek yeni eğitim öğretim hayatlarında başarılar diledi.

ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler'in ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, bu tür ziyaretlerin sık sık çeşitli önemli kişiler tarafından yapılacağını belirterek, "Sizlere yol gösterecek bir çok önemli isimleri buraya davet edip sizlerle buluşturacağız. Sizlerin gelecek planla-

malarınızı daha iyi yapmanız için bizler elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Sosyal ve sportif alanlarda da sizlerle birlikte olacağız. Hepinize başarılar diliyorum" dedi.

Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziyaret sonrasında **yurt** idarecileri ve öğrencileri ile hatıra fotoğrafı çekilen Rektör Diler ve İl Müdürü Murat Gevrek **yurttan** ayrıldı.

# ISUBÜ Rektörü Diler ve Spor İl Müdürü Gevrek'ten **KYK** öğrencilerine ziyaret

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik Spor İl Müdürlüğüne bağlı Murat Hüdavendigâr ve Isparta **Yurtu**'nu ziyaret etti.  
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (ISUBÜ) Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı **yurtlarda** kalan öğrencilerle sohbet etti Burada öğrencilere



hitaben bir konuşma yapan Rektör Prof. İbrahim Diler, önce kendini tanıttı daha sonra öğrencilerle tek tek tanıştı. Gençlik Spor İl Müdürü Murat Gevrek ile birlikte gerçekleşen ziyarette, öğrencilerin merak ettikleri sorulara cevaplar verildi, akıllarındaki soru işaretleri giderildi. Rektör Diler, "Üniversite Rektörü olarak sizlere her zaman kapımız açık. Sosyal medyadan da bana direk mesaj yoluyla ulaşabilirsiniz" diyerek yeni eğitim öğretim



hayatlarında başarılar diledi. ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Diler'in ziyaretinden dolayı teşekkürlerini ifade eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, bu tür ziyaretlerin sık sık çeşitli önemli kişiler tarafından yapılacağını belirterek, "Sizlere yol gösterecek bir çok önemli isimleri buraya davet edip sizlerle buluşturacağız. Sizlerin gelecek planmalarınızı daha iyi yapmanız için bizler elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Sosyal ve sportif alanlarda da sizlerle birlikte olacağız. Hepinize başarılar diliyorum" dedi. Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziyaret sonrasında **yurt** idarecileri ve öğrencileri ile hatıra fotoğrafı çekilen Rektör Diler ve İl Müdürü Murat Gevrek **yurttan** ayrıldı.  
\*Levent Doğan



**KREDİ VE YURTLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**KARABÜK FARKLI  
GAZETE**

GÜNLÜK YEREL GAZETE  
KARABÜK  
S YAS

Yayın Tarihi : 1.10.2021

Sayfa : 6  
Medya Tiraj : 1000  
StxCm : 60,85



2/2

## Soğuksu Yurt Binası Gençlik Ve Spor Bakanlığına Devredildi

Binamız yurt binası olmasının yanı sıra alt katları da Gençlik Merkezi olarak projelendirilip, hem öğrencilerimizin hem de

hemşerilerimizin kullanımına sunulacaktır. Hayırlı olsun.” ifadelerini kullandı.





## BÜNYAN'DA 85 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU TAMAMLANDI

Yurdun yapımını üstlenen hayırsever İşadamı Yılmaz Turan'a teşekkür için Bünyan Meslek Yüksekokulu'nda toplantı yapıldı.

Toplantıya Bünyan Kaymakamı Turgut Gülen, Belediye Başkanı Özkan Altun, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Kayseri Üniversitesi Rektör Yardımcısı Derviş Boztosun, İl

Sağlık Müdür Yardımcısı Levent Kaşıkçı katıldı. Yapılan 85 kişi kapasiteli yurt için hayırsever İşadamı Yılmaz Turan'a teşekkür eden heyet, akabinde yapılacak olan yeni proje ve yatırımlarla ilgili görüşmelerde bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, "Bünyan Meslek Yüksekokulu'na öğrenci yurdu

Bünyan Meslek Yüksekokulu'nda birinci etap 85 kişilik öğrenci yurdu tamamlandı.

yapımını üstlenen Hayırsever İşadamımız Yılmaz Turan başta olmak üzere Belediye Başkanımıza, Kaymakamımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyor, öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" dedi.

İHA



## **BATMAN'DA ÖĞRENCİ YURTLARI ÖĞRENCİLER İÇİN HAZIR HALE GETİRİLDİ**

**BATMAN GENÇLİK VE SPOR İL  
Müdürü Mehmet Şafi Özperk,  
yurtlarının öğrenciler için hazır hale  
getirildiğini söyledi.**

Özperk, AA muhabirine, Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Seyit Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu**, Süveybe Ana **Kız Öğrenci Yurdu** ve Batman **Kız Öğrenci Yurdunun** 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı için hazır hale getirildiğini belirtti.



Yurtlarda toplam 2 bin 160 öğrencinin alındığını ve geriye 722 yatağın boş kaldığını ifade eden Özperk, Batman'da üniversite öğrencilerinin yurt sorununun olmadığını ve bütün öğrencileri emanetleri ve evlatları gibi gördüklerini kaydetti.

Gençlik ve Spor Bakanlığının talimatları doğrultusunda yurtlara büyük önem verdiklerini ifade eden Özperk, gerekli tüm altyapı çalışmaları bitirip, öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılandığını, öğrencilerin gönül rahatlığıyla yurtlarda kalmaya başlayabileceklerini dile getirdi.

Özperk, tüm imkanlarını öğrencilere seferber ettiklerini aktardı.(AA)

## Vali Gürel, “Yavrularınız Bizlere Emanet”



Vali Fuat Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven ve Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin ile birlikte KYK Yurtlarını ziyaret ederek kayıt işlemlerini yapan öğrencileri ziyaret etti.

Vali Fuat Gürel, bugün itibariyle yüz yüze eğitime başlayan Karabük Üniversitesinde eğitim görecektikleri öğrencilerin konaklayacakları Esentepe Taşkent Kız Yurdu, Asiye Hatun Kız Yurdu, Bahattin Gazi Erkek Yurdu ve İsmail Necati Efendi Erkek Yurdunu ziyaret ederek yurda kaydını yaptıran öğrenciler ve yavrularını kalacakları yurda teslim etmek üzere ilimize gelen veliler ile sohbet ederek ilimize “Hoş Geldiniz” dileklerinde bulundu. Üniversitemizde yüz yüze eğitimin başlaması ile ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını

ifade eden Vali Gürel "Üniversitemiz kendini kanıtlamış yeni kurulan üniversiteler arasında en başarılılarından birisi. Öğrencilerimizi bu çağdaş eğitim yuvasını tercih ettiklerinden dolayı kutluyorum. İlimiz genelinde yurtlarla ilgili çok büyük bir sıkıntımız yok, gerek devlet gerekse özel yurtlarımız tüm hazırlıklarını tamamladılar. Burada öğrencilerimiz sadece eğitimlerine odaklanarak bizi geleceğe taşıyan eğitimlerini alacaklar. Ailelerimizin de gözü arkada kalmayın yavrularınız bizlere emanet." dedi.

Vali Gürel, Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven'den yurt kayıt işlemleri, yurtlarda yürütülen hizmetler ve süreç hakkında bilgiler aldı.